HOSPITAL,
UNIVERSITÁRIO
DO OESTE,
l30 PARANÁ

Hospital Universitário do Oeste do Paraná
Av. Tancredo Neves, 3224 —Santo Onofre
Fone: (45) 3321-5151—CEP 85.806-470
Cascavel - Paraná

GOVERNO

Memorando n 0100/2020 — Direção Administrativa

Cascavel, 07 de maio de 2020.

A Vossa Senhoria
Katyuscia Soler Demezuk
Chamamento Público
Hospital Universitário do Oeste do Paraná
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Assunto: Impugnaqão Chamamento 005/2020.

Diante do pedido de impugnação exarado pela Associação
Paranaense de Farmacêuticos do Paraná para o chamamento 005/2020

HUOP, esta direção orienta a suspenção imediata do processo de
credenciamento de empresas para atendimento do objeto, para
avaliações pormenorizadas e ajustes com luz ao interesse desta
Instituição no atendimento aos interesses públicos.

Respeitosamente,

drigo Allan Barcella
iretor Administrativo

Hos 'tal Universitário do Oeste do
Paraná

Impugnação Chamamento 005/2020. Página 1 de 1